ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH THUẬN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   4538    /UBND-TTTT  Bình Thuận, ngày 20   tháng  11  năm 2020

V/v xây dựng hệ thống thông

tin địa lý (GIS) phục vụ công

     tác quy hoạch của tỉnh

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

       - Sở Tài nguyên và Môi trường;

           - Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

948/STTTT-BCVT&CNTT ngày 10/11/2020 báo cáo tình hình “Xây dựng hệ

thống thông tin địa lý (GIS) phục vụ công tác quy hoạch tỉnh Bình Thuận”;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho lùi thời gian triển khai kế hoạch thuê dịch vụ “Xây dựng

hệ thống thông tin địa lý (GIS) phục vụ công tác quy hoạch tỉnh Bình Thuận”

từ giai đoạn năm 2019 - 2021 sang giai đoạn năm 2021 - 2023.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, khẩn trương phối hợp

với Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng và các đơn vị liên quan để

hoàn thành kế hoạch thuê dịch vụ Xây dựng hệ thống GIS nêu trên trình Ủy

ban nhân dân tỉnh phê duyệt trong tháng 12 năm 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (đ/c Hòa);
- Chánh, các PVP. UBND tỉnh;
- Phòng ĐTQH, KT;
- Trung tâm Hành chính công;
- Lưu: VT, TTTT Cang.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hòa

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-11-20T09:38:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Hòa<hoand@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-11-20T09:38:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!